

PRESSMEDDELANDE  
2 APRIL 2025

## **Athanasé Innovation förbereder utdelning av Ivisys**

Styrelsen för Athanasé Innovation meddelar idag att bolaget förbereder en utdelning av dotterbolaget Ivisys. Utdelningen kommer bestå av aktier i ett helägt dotterbolag till Athanasé Innovation som i sin tur kommer inneha Athanasé Innovations andelar i Ivisys. Athanasé Innovations styrelse bedömer att Ivisys har bättre förutsättningar att utvecklas utanför den publika marknaden och med ett tydligare operativt fokus. Det ger bolaget en mer flexibel struktur som möjliggör en långsiktig strategi anpassad efter bolagets tillväxtambitioner. Det ger även ökad frihet att söka kapital från externa investerare vilket möjliggör fortsatta satsningar i Ivisys då bolaget ännu inte är lönsamt.

Ivisys är en leverantör av maskinlösningar för automatisk kvalitets- och säkerhetskontroll i automatiserad produktion och logistik. De tekniskt komplexa lösningarna kräver en kombination av spetskunskaper inom vision- och bildbehandling, artificiell intelligens, mjukvara, elektronik och mekanik. Den främsta produkten, PalletAI, kontrollerar kvalitet på lastpallar för att förbättra tillförlitligheten i logistik, minska skaderisken i kundens produktionsanläggningar, öka kundens produktivitet och minska kundens kostnader för lastpallshantering. För helåret 2024 uppgick Ivisys nettoomsättning till 115 Mkr och rörelseresultatet uppgick till -29 Mkr.

Athanasé Innovation har inlett arbetet med att dela upp verksamheten och det förväntas vara klart till sommaren 2025. Athanasé Innovations styrelse avser därefter kalla till en extra bolagsstämma och föreslå utdelning av samtliga aktier i Ivisys. Förutsatt att aktieägarna röstar för ett sådant förslag kommer aktieägare i Athanasé Innovation erhålla aktier i Ivisys i förhållande till sin ägarandel i Athanasé Innovation. Avsikten är att Ivisys ska förbli onoterat. Styrelsen avser i dagsläget inte längre att lägga fram förslag till beslut om avnotering av Athanasé Innovation.

Utdelningen av Ivisys bedöms uppfylla kraven enligt Lex-Asea. Det innebär att utdelningen inte föranleder någon omedelbar beskattning för aktieägarna i Athanasé Innovation. Istället kommer omkostnadsbeloppet fördelas mellan de befintliga aktierna i Athanasé Innovation och de utdelade aktierna i Ivisys. Fördelningen av omkostnadsbeloppet baseras på den värdeförändring på aktierna i Athanasé Innovation som uppkommer på grund av utdelningen av aktierna i Ivisys. Bolaget kommer att inhämta Skatteverkets besked om fördelningen av omkostnadsbeloppet

Förutsatt att styrelsen kallar till extra bolagsstämma och lämnar förslag om utdelning av Ivisys kommer ytterligare information om utdelningen och dess förväntade påverkan på Athanasé Innovations finansiella ställning och nyckeltal att lämnas.

**För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Daniel Nyhrén Edeen, tf VD

Telefon: +46 70 277 30 90

E-mail: [daniel@athanaseinnovation.com](mailto:daniel@athanaseinnovation.com)

Malin Norrman, CFO & IR-ansvarig

Telefon: +46 70 678 85 00

E-mail: [malin@athanaseinnovation.com](mailto:malin@athanaseinnovation.com)

alternativt se Bolagets hemsida: [www.athanaseinnovation.com](http://www.athanaseinnovation.com).

**Denna information är sådan som Athanasé Innovation är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 april 2025 kl. 15:30.**

Athanasé Innovation ABs aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market och Mangold Fondkommission är bolagets Certified Adviser.

**Om Athanasé Innovation**

Athanasé Innovation är en investeringsorganisation med fokus på privata och publika innovationsbolag.